UCHWALA NR VI11//2024
RADY GMINY DOBRA projekt

z dnia 24 pazdziernika 2024r.
W sprawie zmian budzetu Gminy na 2024r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie gminnym (Dz. U.
2024r. poz.1465) Rada Gminy Dobra uchwala co nastgpuje:

§ 1. Zmienia si¢ dochody budzetu Gminy Dobra zgodnie z zatacznikiem Nr 1 do niniejsze;j
uchwaty.

§ 2. Zmienia si¢ wydatki budzetu Gminy Dobra zgodnie z zatacznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

§ 3. Zmienia si¢ wydatki majatkowe budzetu Gminy Dobra zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty.

§ 4. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Dobra.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia i podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym
Wojewodztwa Zachodniopomorskiego.

Przewodniczaca Rady Gminy

Joanna Napiwodzka



Dziat
Rozdziat
Paragraf

Dochody razem

Nazwa

Dzial 756 Dochody od 0s6b prawnych,
od oséb fizycznych i od
innych jednostek
nieposiadajacych osobowoSci
prawnej oraz wydatki
zwigzane z ich poborem

Roz.75618 Wplywy z innych oplat
stanowiacych dochody jednostek
samorzadu terytorialnego na
podstawie ustaw

§ 0270 Wplywy z czeéci oplaty za
zezwolenie na sprzedaz napojoéw
alkoholowych w obrocie hurtowym

Dzial 855 Rodzina

Roz.85501 Swiadczenie wychowawcze
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek
§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubieglych
Roz.85502 Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek

§ 0940 Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
ubieglych
Dzial 900 Gospodarka komunalna i
ochrona Srodowiska
Ro0z.90013 Schroniska dla zwierzat
§ 0920 Wplywy z pozostalych odsetek
§ 0960 Wplywy z otrzymanych spadkow,
zapiséw i darowizn w postaci
pieni¢znej
§ 0970 Wplywy z réznych dochodow

4> budzet24

ZDl1111

Plan przed . .
) : Zmniejszenia
Zmianami
245928 913.18 0,00
123 470 166,06 0,00
1 005 768,35 0,00
74 768,35 0,00
4 288 352,32 0,00
11 000,00 0,00
4 000,00 0,00
7000,00 0,00
4217 480,32 0,00
2 000,00 0,00
4 000,00 0,00
17 392 139,59 0,00
1715 205,59 0,00
8 240,20 0,00
12 085,00 0,00
8 451,94 0,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

110 599.67
80 660,71

80 660,71

80 660,71

27 000,00

15 000,00
5 000,00
10 000,00

12 000,00

2 000,00
10 000,00

2 938,96

2 938,96
541,05
681,82

1716,09

Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr VIII/ /2024
Rady Gminy Dobra z dnia 24.10.2024r.

Plan po
zmianach

246 039 512,85
123 550 826,77

1086 429,06

155 429,06

4 315 352,32

26 000,00
9 000,00
17 000,00

4229 480,32

4 000,00
14 000,00

17 395 078,55

1718 144,55
8 781,25
12 766,82

10 168,03
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Dziat
Rozdziat
Paragraf

Wydatki razem

Dzial 010

Roz.01008
§ 6050

Roz.01043
§ 6050

Roz.01044
§ 2950

§ 6050

Dzial 600

Roz.60004
§ 6050

Roz.60016
§ 4300

Dzial 750
Roz.75022

§3030
§ 4390
Roz.75023
§ 4140
§ 4260
§ 4300

Roz.75095
§3030

Dzial 754

Roz.75412
§ 3030

§ 4210
§ 4300
§ 4360

Roz.75416
§ 4140

Dzial 801

Roz.80104

Nazwa

Rolnictwo i lowiectwo

Melioracje wodne

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Infrastruktura wodociagowa wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Infrastruktura sanitacyjna wsi

Zwrot niewykorzystanych dotacji
oraz platnosci

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Transport i kacznosé
Lokalny transport zbiorowy
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Drogi publiczne gminne
Zakup uslug pozostalych

Administracja publiczna
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Zakup ustug obejmujacych
wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Urzedy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Pozostala dzialalnosé

Roézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Bezpieczenstwo publiczne i
ochrona przeciwpozarowa

Ochotnicze straze pozarne
Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych

Straz gminna (miejska)
Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych

Oswiata i wychowanie
Przedszkola

> budzetz4

Plan przed . .
) : Zmniejszenia
Zmianami
254 075 960,09 886 944,03
18 057 008,31 311 556,03
511 000,00 0,00
61 000,00 0,00
11 196 894,44 250 000,00
10 643 651,08 250 000,00
6 219 505,67 61 556,03
180 651,40 0,00
4 811 311,90 61 556,03
73 678 476.85 0.00
19 918 770,00 0,00
100 000,00 0,00
52 279 706,85 0,00
888 472,04 0,00
19 345 044.43 49 200,00
568 520,00 49 200,00
377 320,00 0,00
49 200,00 49 200,00
15 824 454,73 0,00
118 995,00 0,00
159 098,51 0,00
1130 544,03 0,00
295 326,00 0,00
86 400,00 0,00
3729 127,50 0,00
904 000,00 0,00
140 300,00 0,00
165 735,84 0,00
30 000,00 0,00
3789,16 0,00
1300 627,50 0,00
10 983,00 0,00
79 841 008.92 380 000,00
18 769 576,26 250 000,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

997 543.70
177 718,23

120 000,00
120 000,00

0,00
0,00

57 718,23
57 718,23

0,00

110 000,00

30 000,00
30 000,00

80 000,00
80 000,00

287 200,00
153 000,00

153 000,00
0,00
107 200,00

38 000,00

20 000,00
49 200,00

27 000,00
27 000,00

65 150,00

61 650,00
40 000,00

3000,00
18 000,00
650,00

3 500,00
3500,00

40 000,00
40 000,00

Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr VIII/ /2024
Rady Gminy Dobra z dnia 24.10.2024r.

Plan po
zmianach
254 186 559,76

17 923 170,51

631 000,00
181 000,00

10 946 894,44
10 393 651,08

6 215 667,87
238 369,63

4749 755,87

73 788 476,85

19 948 770,00
130 000,00

52 359 706,85
968 472,04

19 583 044,43
672 320,00

530 320,00
0,00
15 931 654,73

156 995,00

179 098,51
1179 744,03

322 326,00
113 400,00

3794 277,50

965 650,00
180 300,00

168 735,84
48 000,00
4439,16

1304 127,50
14 483,00

79 501 008,92
18 559 576,26

Stronal z3



Dziat
Rozdziat
Paragraf

§4330

§ 6050

Roz.80113
§ 4300
Dzial 851
Roz.85154
§ 4170
§ 4210
§ 4260
§ 4270
§ 4300
Dzial 855

Roz.85501
§2910

§ 4580
Roz.85502

§2910

§ 4580
Roz.85516

§ 2830

Nazwa

Zakup ustug przez jednostki
samorzadu terytorialnego od innych
jednostek samorzadu terytorialnego
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dowozenie uczniéw do szkot

Zakup uslug pozostalych

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Rodzina

Swiadczenie wychowawcze

Zwrot dotacji oraz platnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Pozostale odsetki

Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

Zwrot dotacji oraz platnosci
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o ktérych
mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienaleznie lub w nadmiernej
wysokosci

Pozostale odsetki

System opieki nad dzie¢mi w
wieku do lat 3

Dotacja celowa z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadan zleconych do realizacji
pozostalym jednostkom
niezaliczanym do sektora finanséw
publicznych

Dzial 900 Gospodarka komunalna i

Ro0z.90002

§ 4140

Ro0z.90013
§ 4210
Roz.90015
§ 4260
§ 4270

ochrona srodowiska

Gospodarka odpadami
komunalnymi

Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Os6b
Niepelnosprawnych

Schroniska dla zwierzat

Zakup materialéw i wyposazenia
Oswietlenie ulic, placow i drog
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

> budzetz4

Plan przed . .
: : Zmniejszenia
Zmianami
728 000,00 0,00
986 622,10 250 000,00
852 450,00 130 000,00
850 700,00 130 000,00
1354 309,11 0,00
1220 309,11 0,00
134 556,49 0,00
155 938,04 0,00
45 000,00 0,00
25 000,00 0,00
232 911,07 0,00
5 983 582,32 0,00
11 000,00 0,00
7000,00 0,00
4 000,00 0,00
4 546 480,32 0,00
4 000,00 0,00
2 000,00 0,00
1120 308,84 0,00
1118 400,00 0,00
25 905 057,25 5000.,00
19 552 571,97 0,00
15 038,00 0,00
2 472 692,14 0,00
49 851,69 0,00
2 713 795,65 5000,00
1215 457,45 0,00
1 003 000,00 5 000,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

40 000,00

0,00

0,00

0,00

80 660,71
80 660,71
30 000,00
25 000,00
4000,00

2 000,00

19 660,71
39 400,00

15 000,00
10 000,00

5000,00
12 000,00

10 000,00

2 000,00
12 400,00

12 400,00

84 621,76

5200,00

5200,00

2 938,96
2 938,96
76 482,80
71 482,80
5000,00

Plan po
zmianach

768 000,00

736 622,10

722 450,00
720 700,00
1434 969,82
1300 969,82
164 556,49

180 938,04

49 000,00

27 000,00

252 571,78
6022 982.32

26 000,00
17 000,00

9 000,00
4 558 480,32

14 000,00

4 000,00
1132 708,84

1130 800,00

25 984 679,01

19 557 771,97

20 238,00

2 475 631,10
52 790,65

2 785 278,45
1286 940,25

1 003 000,00
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Dziat
Rozdziat
Paragraf
Dzial 921 Kultura i ochrona

dziedzictwa narodowego
Ro0z.92109 Domy i o$rodki kultury,
Swietlice i kluby
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
Ro0z.92120 Ochrona zabytkéw i opieka nad
zabytkami
§ 4300 Zakup uslug pozostalych

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Dzial 926 Kultura fizyczna

Ro0z.92601 Obiekty sportowe
§ 4140 Whplaty na Panstwowy Fundusz
Rehabilitacji Oséb
Niepelnosprawnych
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

Nazwa

4> budzet24

ZWI111

Plan przed . .
. : Zmniejszenia
Zmianami
7 321 085,97 88 088.00
635 998,29 15 695,00
80 678,00 15 695,00
2 583 151,36 72 393,00
0,00 0,00
75 714,00 72 393,00
10 360 558,10 53 100,00
9 548 558,10 53 100,00
6 940,00 0,00
6300 856,36 53100,00
Budzet 2024

Zwiekszenia

72 393,00
0,00

0,00

72 393,00

72 393,00
0,00

40 400,00

40 400,00
2 300,00

38 100,00

Plan po
zmianach

7305 390.97
620 303,29

64 983,00

2 583 151,36

72 393,00
3 321,00

10 347 858,10

9 535 858,10
9 240,00

6 285 856,36
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Symbol Nazwa

Wydatki razem

Wydatki na zadania wlasne
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo
Ro0z.01008 Melioracje wodne

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

KI naprawa skarpy na zbiorniku
retencyjnym przy ul. Wiosennej w
Skarbimierzycach

KI usuniecie niedroznosci rurociqgu kd
500 na dz. 340/2 obreb Mierzyn

Ro0z.01043 Infrastruktura wodociggowa wsi
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

KI Wymiana sieci wodociqgowej Dobra
ul. Osiedlowa

Ro0z.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
KI Budowa sieci wod-kan na dz. 3/3,
892/4, 892/27 i 892/10 obreb
Wawelnica

Dzial 600 Transport i tacznosé
Ro0z.60004 Lokalny transport zbiorowy
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
O Zakup i montaz dwoch wiat
przystankowych na ulicy Weleckiej w
Mierzynie
Dzial 801 Oswiata i wychowanie
Roz.80104 Przedszkola

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

ZP MR Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024)

Dzial 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

Ro0z.92109 Domy i os$rodki kultury,
Swietlice i kluby

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych
K1 Zadaszenie nad stolikami przy

sSwietlicy w Legach

Ro0z.92120 Ochrona zabytkow i opieka nad
zabytkami

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

KI Renowacja kosciota parafialnego p.w.
sw. Urszuli Ledochowskiej

KI Renowacja wnetrza kosciola w Dobrej

Dzial 926 Kultura fizyczna
Ro0z.92601 Obiekty sportowe
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek

4> budzet24

Plan przed .. .
. . Zmniejszenia
zmianami
80 722 006,22 702 744,03
80 091 336,04 702 744,03
15 971 662,98 311 556,03
61 000,00 0,00
61 000,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 693 651,08 250 000,00
10 643 651,08 250 000,00
250 000,00 250 000,00
5217 011,90 61 556,03
4 811 311,90 61 556,03
164 156,03 61 556,03
49 138 590,54 0,00
100 000,00 0,00
100 000,00 0,00
0,00 0,00
1595 622,10 250 000,00
986 622,10 250 000,00
986 622,10 250 000,00
250 000,00 250 000,00
3 311 379.36 88 088,00
580 678,00 15 695,00
80 678,00 15 695,00
20 000,00 15 695,00
2 380 701,36 72 393,00
75 714,00 72 393,00
45 469,50 42 148,50
30 244,50 30 244,50
7512 742,26 53 100,00
7312 742,26 53 100,00
6300 856,36 53 100,00
Budzet 2024

Zwickszenia

188 100,00
188 100,00
120 000,00
120 000,00
120 000,00

80 000,00

40 000,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00

0,00

30 000,00
30 000,00
30 000,00

30 000,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
38 100,00
38 100,00
38 100,00

Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr VIII/ /2024
Rady Gminy Dobra z dnia 24.10.2024r.

Plan po zmianach

80 207 362,19
79 576 692,01
15 780 106,95
181 000,00

181 000,00

80 000,00

40 000,00

10 443 651,08
10 393 651,08

0,00

5 155 455,87
4749 755,87

102 600,00

49 168 590.54
130 000,00
130 000,00

30 000,00

1345 622,10
736 622,10
736 622,10

0,00

3223 291.36
564 983,00

64 983,00
4305,00

2308 308,36
3321,00
3321,00

0,00

7497 742,26
7297 742,26
6 285 856,36
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budzetowych
FS-RDN Zakup i montaz urzqdzenia 0,00 0,00 23 100,00 23 100,00
zabawowego Bocianie Gniazdo wraz z
wykonaniem dokumentacji projektowej
FS-RDN Zakup i montaz urzqdzenia 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00
zabawowego dla dzieci Tytan
KI Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024) 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00
O Budowa placu zabaw przy Orliku w 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Dobrej

4> budzet24 Budzet 2024 Strona 272
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UZASADNIENIE

do projektu uchwaly w sprawie zmian budzetu Gminy na sesj¢ w dniu 24 pazdziernika
2024r.

1. W zwigzku z zakonczeniem i rozliczeniem zadania ,,Budowa sieci wod-kan na dz. 3/3,
892/4, 892/27 1 892/10 obreb Wawelnica” przesuni¢to kwote 57 718,23 zt z zadania na zwrot
niewykorzystanych srodkow dla Partycypanta. Dziat 010.

2. Wprowadzono do budzetu srodki z optaty za zezwolenie na sprzedaz napojow
alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 80 660,71 zt i te kwote zwiekszono program
GKRPA. Dziat 756 i 851.

3. Zwigkszono plan dochoddéw 1 wydatkéw budzetu o kwote 15 000 zt z tytulu nienaleznie
pobranych $wiadczen wychowawczych, rodzinnych 1 z funduszu alimentacyjnego. Dziat 855.

4. Zmieniono klasyfikacje srodkéw na wykonanie tablic i rozliczenie zadan z dofinansowania
Polski Lad ,,Renowacja kosciota parafialnego p.w. $w. Urszuli Ledochowskiej” kwota
42 148,50 zt oraz ,,Renowacja wnetrza kosciota w Dobrej” kwota 30 244,50 zt. Dziat 921.

5. Decyzja Rady Soleckiej w Rzgdzinach zmieniono przeznaczenie srodkéw z Funduszu
Soteckiego w 2024r, z ,,Zakup 1 montaz urzadzenia zabawowego dla dzieci Tytan” na ,,Zakup
1 montaz urzadzenia zabawowego Bocianie Gniazdo wraz z wykonaniem dokumentacji
projektowej”. Kwota bez zmian 23 100 zt. Dziat 926.

6. Wprowadzono do budzetu srodki w kwocie 2 938,96 zl pochodzace z uzyskanych
dochodow (adopcje, odbiory zwierzat, zwtoki, wplacone darowizny). Srodki zostang
wykorzystane zakup materiatlow dla zwierzat w Schronisku dla Bezdomnych Zwierzat w
Dobrej. Dziat 900.

7. W zwiazku ze zmiang lokalizacji urzadzenia zabawowego — zadanie z budzetu
obywatelskiego ,,Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024)” z Przedszkola nr 2 w Mierzynie na
Mierzyniankg, nastgpita zmiana klasyfikacji z dziatu 801 na dziat 926. W 2024r. zostanie
wykonany projekt na kwote 15 000 zt, reszta zrealizowana w 2025r.

8. W zwiazku z podjeciem przez Rade Gminy uchwaty zwiekszajacej diety Radnych Gminy
Dobra, zaplanowane na 2024r. §rodki okazaty si¢ niewystarczajace. Dodatkowe $rodki w
kwocie 153 000 zt pozyskano z przesunigtego do realizacji na 2025r. zadania ,,Naukowy
Plac Zabaw (nr proj.2/2024)”. Dziat 750.

9. W zwiazku z podjeciem przez Rade Gminy uchwaly zwiekszajacej diety Sottysoéw Gminy
Dobra, zaplanowane na 2024r. $rodki okazaty si¢ niewystarczajace. Dodatkowe $rodki w
kwocie 27 000 zt pozyskano z przesunigtego do realizacji na 2025r. zadania ,,Naukowy
Plac Zabaw (nr proj.2/2024)”. Dzial 750.

10. Przyznano dodatkowe $rodki w kwocie 52 400 zt na pokrycie dotacji o§wiatowych
niepublicznych przedszkoli oraz punktow przedszkolnych znajdujacych si¢ na terenie gminy
dla gminy Police - optata za pazdziernik i ztobka niepublicznego ,,Poliglotek” aneks do



umowy do konca roku 2024. Srodki pozyskano z przesunietego do realizacji na 2025r.
zadania ,,Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024)”. Dziat 801.

11. Dotozono srodki w kwocie 5 000 zt na konserwacje i naprawe oswietlenia ulicznego.
Srodki przesuni¢to z niewykorzystanych $rodkéw zadania ,,Konserwacja oswietlenia ze
zrodet odnawialnych zlokalizowanego na terenie gminy Dobra”. Dziat 900.

12. Przyznano dodatkowe S$rodki w kwocie 61 000 zI na biezace wydatki na diety 1 akcje
ratownicze strazakow OSP . Srodki przesuni¢to z zadania ,,WWymiana sieci wodociggowej
Dobra ul. Osiedlowa”, ktére przesunieto w cato$ci do realizacji na 2025r. Dziat 754.

13. Przyznano dodatkowe $rodki w kwocie 49 000 =zt na wplaty na PFRON. Srodki
przesuni¢to  z zadania ,,Wymiana sieci wodociggowej Dobra ul. Osiedlowa”, ktore
przesunigto w catosci do realizacji na 2025r. Dziat 750, 754 900 i 926.

14. Przyznano $rodki w kwocie 40 000 =zl na ,,Usunigcie niedroznosci rurociggu kd 500 na
dz. 340/2 obreb Mierzyn”, w zwiazku z zalewaniem posesji. Srodki przesunigto z zadania
,Wymiana sieci wodociggowej Dobra ul. Osiedlowa”, ktore przesuni¢to w catosci do
realizacji na 2025r. Dziat 010.

15. Przyznano $rodki w kwocie 80 000 zt na zadanie ,,Naprawa osuwajacej si¢ skarpy na
zbiorniku retencyjnym przy ul. Wiosennej w Skarbimierzycach”, w zwiazku z decyzja
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. Srodki przesunicto z zadania ,, Wymiana
sieci wodociggowej Dobra ul. Osiedlowa”, ktore przesuni¢to w catosci do realizacji na 2025r.
Dziat 010.

16. Przyznano dodatkowe $rodki w kwocie 80 000 zt na zimowe utrzymanie dréog gminnych
w 2024r., w zwiazku z ogloszeniem przetargu. Srodki przesuni¢to z zadania ,,dowozenie
uczniéw do szkoly”, ktére po zawarciu umowy pozostaty niewykorzystane. Dzial 600.

17. Przyznano dodatkowe $rodki w kwocie 92 132,80 na zakup gazu w UG , ushug
telekomunikacyjnych w OSP oraz o$wietlenie uliczne w Gminie. Srodki przesunigto  z
zadan: ,,Wymiana sieci wodociggowej Dobra ul. Osiedlowa” 20 000 zt; ,,Zadaszenie nad
stolikami przy $wietlicy w Legach” 15 695 zl, ktére nie beda wykorzystane, bo zadanie
bedzie dalej realizowane w 2025r.; ,,Naukowy Plac Zabaw (nr proj.2/2024)” 2 600 zi;
,,dowozenie uczniow do szkoty” 50 000 zt, ,,.Budowa sieci wod-kan na dz. 3/3, 892/4, 892/27 i
892/10 obreb Wawelnica” 3 837,80 zt. Dziat 750, 754 900.

18. Przesunieto srodki w kwocie 30 000 zt na zadanie pt. ”Zakup i montaz dwoch wiat
przystankowych na ulicy Weleckiej w Mierzynie” z zadania ,.Budowa placu zabaw przy
Orliku w Dobrej”, ktore nie bedzie realizowane w tym roku. Dziat 926.

19. W wyniku dokonanych zmian wynik budzetu nie zmienit sig.

Wit
Magdalena Zagrodzka



